

Overgaards Hussyn ApS

c/o Morten Dam Overgaard
Anderuplunden 98
5270 Odense N

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-05-2020

Morten Dam Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Overgaards Hussyn ApS c/o Morten Dam Overgaard Anderuplunden 98 5270 Odense N
Telefon	66 18 55 00
E-mail	online@overgaards-hussyn.dk
CVR-nr.	36448326
Stiftelsesdato	27. november 2014
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Morten Dam Overgaard, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med teknisk rådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -259.175, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 257.102, og en egenkapital på kr. -199.061.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det skyldes store tab på driftsmidler samt omsætningsnedgang.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen reetableres i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		556.885	1.053.570
Personaleomkostninger	1	-636.829	-652.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.665	-36.087
Andre driftsomkostninger		-215.991	0
Driftsresultat		-321.600	365.014
Finansielle omkostninger	2	-2.227	-61
Resultat før skat		-323.827	364.953
Skat af årets resultat		64.652	-82.946
Årets resultat		-259.175	282.007
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	282.000
Overført resultat		-259.175	7
Resultatdisponering		-259.175	282.007

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.945	35.638
Materielle anlægsaktiver		20.945	35.638
Anlægsaktiver		20.945	35.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.957	79.411
Udskudte skatteaktiver		64.877	225
Andre tilgodehavender		0	17.019
Tilgodehavender		85.834	96.655
Likvide beholdninger		150.323	576.802
Omsætningsaktiver		236.157	673.457
Aktiver		257.102	709.095

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-249.061	10.113
Udbytte for regnskabsåret	5	0	282.000
Egenkapital		-199.061	342.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.138	41.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.089	6.185
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	81.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.846	234.894
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.090	2.090
Kortfristede gældsforpligtelser		456.163	366.982
Gældsforpligtelser		456.163	366.982
Passiver		257.102	709.095
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Særlige poster	9		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	557.348	573.503
Pensioner	61.667	60.416
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5.220
Andre personaleomkostninger	12.500	13.330
	636.829	652.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.141	0
Andre finansielle omkostninger	86	61
	2.227	61
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	10.114	10.106
Årets tilgang	0	7
Årets afgang	-259.175	0
Saldo ultimo	-249.061	10.113
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	282.000	61.000
Årets tilgang	0	282.000
Årets afgang	-282.000	-61.000
Saldo ultimo	0	282.000

6. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt regnskab efter going concern ud fra følgende begrundelse:

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen reetableres i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Overgaards Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen

Noter

2019

2018

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Særlige poster

Tab salg leasede driftsmidler

215.991

0

215.991

0

Indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsomkostninger.